
 

 Direzione e sede amministrativa: Viale delle Scienze Ed.16 - 90128 Palermo tel. centr.no 091.23897111 – Fax 091.6577210   

web: http://portale.unipa.it/dipartimenti/stebicef                                               mail: dipartimento.stebicef@unipa.it 

Decreto n.15/2019 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO  lo Statuto dell’Università degli Studi di Palermo; 

 

VISTO il Regolamento interno del Dipartimento STEBICEF, emanato con D.R. n.907 del 

14.03.2017, prot.20658; 

 

VISTO l’art.18 del succitato Regolamento, avente ad oggetto “Modalità di istituzione e di 

funzionamento delle Sezioni”; 

 

VISTO  il D.R. n. 2613/2018 del 3 Ottobre 2018, prot. 72849, con il quale il sottoscritto Prof. 

Silvestre Buscemi, Ordinario del Dipartimento di Scienze e Tecnologie Biologiche 

Chimiche e Farmaceutiche STEBICEF, è stato nominato Direttore del Dipartimento 

per il triennio 2018/2021; 

 

VISTA  la delibera del Consiglio di Dipartimento n.12 del 10.12.2018 con la quale si è 

proceduto all’individuazione e composizione delle Sezioni, al fine di ottemperare 

agli adempimenti statutari e regolamentari previsti dall’Ateneo; 

 

CONSIDERATO che non si prevede di riunire un Consiglio di Dipartimento entro i termini utili alle 

necessità di cui al presente provvedimento; 

DECRETA 

Di designare i seguenti Referenti di Sezione: 

 Prof. Marco ARCULEO per la Sezione di Botanica Antropologia e Zoologia; 

 Prof.ssa Rosa SERIO per la Sezione di Biologia Cellulare; 

 Prof.ssa Francesca D’ANNA per la Sezione di Chimica; 

 Prof.ssa Patrizia DIANA per la Sezione di Chimica Farmaceutica e Biologica; 

 Prof.ssa Giovanna PITARRESI per la Sezione di Chimica e Tecnologie Farmaceutiche. 

 

Gli effetti del Decreto de quo cesseranno nel caso di sopravvenuta quiescenza del Docente e, comunque, 

non si produrranno oltre la scadenza e/o cessazione dell’attuale mandato direttoriale. 

 

Il presente Decreto sarà sottoposto a ratifica nella prima seduta utile del Consiglio di Dipartimento. 

 

 

          IL DIRETTORE 

Prof. Silvestre Buscemi 

 




		2019-01-24T08:25:09+0000
	Silvestre Buscemi




